Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45314310-7 (και 31321300-5, 31321400-7) 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : 2022/S 025-064264 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010008764 2022-02-04. 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Συνολικός Προϋπολογισμός του έργου: είκοσι πέντε εκατομμύρια ευρώ (€25.000.000,00 χωρίς ΦΠΑ.  

Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: δύο εκατομμύρια διακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ €2.250.000,00  

ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 

http://www.admie.gr/

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Το παρόν αφορά στο πλήρες έργο της μελέτης, προμήθειας και εγκατάστασης ενός ολοκληρωμένου 

καλωδιακού συστήματος απλού κυκλώματος Ε.Ρ. στα πλαίσια της αντικατάστασης της υφιστάμενης